UBND XÃ THIỆN TÍN

    PHÒNG KINH TẾ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 76/TTr-KT             Thiện Tín, ngày  07 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt danh sách hộ nghèo hỗ trợ tiền điện quý III/2025

 và truy mức hỗ trợ tiền điện quý II/2025 trên địa bàn xã Thiện Tín

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Thiện Tín

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 Thủ tướng Chính

phủ Quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng cho hộ nghèo và hộ chính sách

xã hội;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Thiện

Tín về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa phương

năm 2025 trên địa bàn xã Thiện Tín;

Để tổ chức chi hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo theo quy định, Phòng Kinh tế

xã Thiện Tín kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, phê duyệt danh sách hộ nghèo

được hỗ trợ tiền điện quý III/2025 và truy mức hỗ trợ tiền điện quý II/2025 trên

địa bàn xã Thiện Tín.

Kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, quyết định./.

(Kèm theo dự thảo Quyết định).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Công

		2025-10-07T10:29:18+0700

		2025-10-07T10:34:44+0700

		2025-10-07T10:34:44+0700